
Uchwała Nr XXXIV / 181 / 2009  
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 26 października 2009r.  
 
 
W sprawie: ogłoszenia jednolitego tekstu  Statutu  Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu. 
 
 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U z 2007r. Nr 68 poz. 449               

ze zm) oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                     

(t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz 1592 ze zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala,                  

co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst Statutu Powiatowego Urzędu Pracy                          

w Szydłowcu  uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/249/2006 Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 czerwca 2006r.w sprawie: nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy      

w Szydłowcu z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą                                      

Nr XXXIV/180/2009 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 26 października 2009r. 

2. Obwieszczenie Rady Powiatu w Szydłowcu w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

 
§ 3 

 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 
Przewodniczący 

   Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

                       Marek Sokołowski 
 


